
PORTARIA Nº. 119/2022 
 
 

O Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo 
em vista o disposto no Artigo 52, item XXIV conjugado com o Artigo 77, item II da Lei Orgânica 
do Município,  
 
     RESOLVE: 
 
Artigo 1º - INSTITUIR uma comissão Especial, encarregada pela Construção do Diagnóstico da 
Escola Municipal Arnaldo Busato, para a elaboração do Planejamento Estratégico com o 
respectivo Plano de Ações do Grupo de Trabalho do PDDE (Programa dinheiro direto na 
escola) interativo. 
 
Artigo 2º - NOMEAR, os abaixo relacionados, para comporem o a Comissão Especial, atuando 
sob a coordenação do primeiro e secretariado pelo segundo, sem ônus para o erário: 
 

1. FERNANDA FÁTIMA BALDISSERA – CPF – 037.798.699-26; 
2. CLECILDE FABIANE – CPF – 020.102.019-06; 
3. MARINETE A. CHIOQUETTA – CPF – 917.611.319-15; 
4. DIESSICA MARIA KARLING – CPF – 069.073.469-74; 
5. JUCILENI DA MOTTA ALCANTARA – CPF – 001.424.981-22; 
6. ELAINE PONTES DA SILVA CHIOCHETA – CPF – 307.099.598-50; 
7. DEISI KARLING FORLIN – CPF – 063.200.919-59; 
8. MAYARA HAITO – CPF – 092.690.909-58; 
9. MARCIELY GIACOMINI – CPF – 089.267.209-93; 
10. SUZANA ZANINI CARA – CPF – 070.560.499-31. 

 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, em 28 de setembro de 2022. 
 
 
 
                                                                        PAULO HORN 

                                                                                            Prefeito 
Registre-se e Publique-se 
Em 28 de setembro de 2022. 
 
PUBLICADO EM 29/09/2022, EDIÇÃO __________________, PÁGINA ______________DO DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ 
 
 
PUBLICADO EM 29/09/2022, EDIÇÃO __________________, PÁGINA ___________________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE 

 


